Marius Antoninus P. D. Proth. Notarius Curie Archiepatus Mlani Vic. qualis uni uerij q' fidem facimus, et attestamus Notum Iacobum Antonium Ferratum fuisse esse pub. legalem, et auctorit' Notarij Acto. prout se subdit eiusq' instrum menti, et scripturis pub. q' cum confectis, et subscriptis plenam, et indubitan semper ad hucam fuisse, et esse indies ad hucam fidem in iudicio, et extra, in quoz q' Das. Mlani ex Plo Archiepali die huc i. b. Mensis Iulij 618 Indict. 14. Signat. Marius Antoninus Vic. qualis q' cum sigillo legali tatis. Subscripsit. Io. Dominicus Vegetus Not. coadiutor ciuilib' cancella rie Archiepatus Mlani subdit.

Carolus Franciscus Ferrarius Tab. Regali, Apliceq' auctoritatib' Mlans' Notarius Idem Curie et alior' et processus et ada emendare de uerbo ad uerbu cu' auctoritatib' mibi exhibitis, et ipse me subscripsi fignit. Et 618

Marius Antoninus P. D. Prothonotarius Aplice Curie Archiepatus Mediolani Vic. Generalis. Universisq' fidem facimus, et attestamus supra scriptum Carolus Franciscus Ferrarius fuisse esse publicum fidei legale, et auctorit' Notarij Acto. Aplice putte Subscripsit, scripturisq' et p'p'ramenti per eum

confectis et subscriptis plenam semper et in dubiam fidem
adhibita fuisse, in dies exhiberi in iudic. et extra ubiq. locor.
In quor. h. ex Pal. Subiugati Marti die vigesima octavo
Augusti ibiq.

M. M. M. 5. 5. 17

Jacobus Ant. Ferraris Not.
Act. Can. Az. M. M.

Supplicia V. S. A. a favorevole confar examinare quelli testimonij
che saranno da me presentati forensemente questa quindiesima il quale
potra far fede in giudizio e publicarsi sotto honori di Dio e la gloria
de suoi rethorici in nome di questa Cong. che n. la vera
obliga opetus e pregara V. S. a ogni maggior affluente e lunga
e felice vita di V. S. A. a cui doni il Cielo ogni benedictione bene.
Dal Seminario Patriale In Venetia il di 13. Luglio 1715

V. S. A.

Servitor in Dio Evangelista Corsoni

In nomine Domini Amen. Quibus pateat evidenter et sit notum quod anno 1715
die 14. Julii 1715. Idibus Julii XV die vero martis 20. mensis
Julij coram Ill. et Rev. Don. Alberto Ciano Jur. D. C. C. et D. Baptista
magi de Luicabro perpetuo et Ill. et Rev. in Xpo Patre et D. S. Baptista
Pentramen: misericordie divinae Patrisque Venetiarum Patriarchae Vicarij
matris In spiritualibus Vicarij gratia vacante in Canonica D. S. Mart.
Comparuit vobis Ill. et Rev. Evangelista sacerdos presb. Congregationis
S. Marcelli ac Rector Seminarii Patrialis Venetiarum agens ut Procurator
Iesu Cong. S. Marcelli que de eius procuratoris mandato eorum fidem
fecit et publicis documentis in hunc registratum et D. S. Romae
pastoralis scripturam supplicationis tenoris in scriptis in hunc tenorem
recipi et admitte et super ea quoscunque testes per inducendos exami-
nari mandari et completo examine illius copia sibi decerni omni-
modo meliori. Et
Qui Ill. et Rev. Vicarius vita et rebus supra supplicat
postulavit separatim quoscunque testes super ea examinari et factis inducendos
examine illius copia decerni omni modo meliori. Quibus scriptis tenor
sequitur. Item sig. de
Evangelista Corsoni Vicario Reg. de h. Cong. di S. Marcelli Rector
del Seminario Patriale di Venetia Prodelegato dal M. S. Pie Don
Maurizio de Somis Presb. S. S. de h. Cong. sopra l'informazione
da v. S. Ill. et Rev. Patris et mirabil. de Venerabile Padre Geronomo Maria
Patris Veneto Fondatore della predetta Cong. et
P. S. ha mai lauto cognizione alcuna del venerabile Padre Mian
et in che modo. Et
1. Se la riceuto ma alcuna gratia y intercessione del S. Padre
2. Se gratia o venne o che favore
3. Che malattia fu quella del sig. Giacomo Chetani a
4. Se ricadendo come fece potentia humana ad se posua liberare come
dette piu volte. Et
5. Che ricaduto fu ridotto in ponto di morte, che si fece collegio de
Medici, si diedero y prescrio, e che ne medicare ne vittigatoz operazioni.
Che la mattina seguente fu ritrovato sano et libero di febbre et d'ogni
male, si che non ha piu lautoo alcun male doppo.
Se ha conosciuto il Sagrestano della Chiesa Patriale et con qual ocul.
Che sacramenti ha amministrato a lui et se gli ha rareto l'anima.